Las ofertas serán abiertas en acto público a las 13:30 horas del 

día 30 de septiembre de 2025, en el Auditorio del Ministerio de Infraestruc-

tura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo N° 607, Ciudad de 

Córdoba, Provincia de Córdoba.  9- Presupuesto Oficial: asciende a la suma 

de Pesos SETECIENTOS TRECE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA 

Y UN MIL SEISCIENTOS DOS con 94/100 ($ 713.871.602,94), al mes de 

Agosto/2025. 10 – Plazo de Ejecución: un plazo total de obra de Ciento 

Cincuenta (150) días, a contar a partir de la fecha de la firma del Acta de 

Replanteo de obra. 11 - Garantía de Oferta: equivalente al uno por ciento 

(1%) del Presupuesto Oficial.

[...]

Figueroa Alcorta N° 445 – Salón de 

Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme las previ-

siones contenidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. y C.). 

9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de 

Pesos DIEZ  MIL TRESCIENTOS ONCE MILLONES CIENTO OCHENTA Y 

SEIS MIL QUINIENTOS ONCE CON UN CENTAVO ($10.311.186.511,01). 

10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de QUINIENTOS 

CUARENTA (540) días, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 11.- 

GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al uno por 

ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 621007 - s/c - 18/9/2025 - BOE

[...]

Emilio Olmos n° 513, 1er piso, Ciudad de Córdoba, pudiendo las consul-

tas formularse a partir de la publicación de la presente y hasta tres (3) 

días hábiles antes del cierre de la convocatoria para la presentación de 

cotizaciones. Presupuesto Oficial: PESOS CIENTO VEINTE MILLONES ($ 

120.000.000,00). Se adjunta “Pliego Particular de Especificaciones Técni-

cas” y “Pliego de Bases y Condiciones Particulares”. Fdo: Mercedes López 

Herrera - Secretaria de Directorio ERSeP.

ANEXOS

2 días - Nº 621003 - s/c - 17/9/2025 - BOE

http://boletinoficial.cba.gov.ar/wp-content/4p96humuzp/2025/09/anexos.pdf

[...]

Área Contributiva (Zona de influencia): 

Calculada conforme Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 

425/2024, con un radio de cobertura de hasta 5 Km. desde el eje y el 

extremo del camino a mejorar, abarcando una extensión aproximada de 

Once mil ochocientos cuarenta y siete 14/100 hectáreas (11.847,14 Has) 

Ver Anexo. Beneficiarios, contribución y forma de pago: A los beneficia-

rios de la obra se les cobrará su aporte mediante contribución por me-

joras, en CINCO (5) cuotas anuales, las cuales empezarán a regir una 

vez finalizada la obra; el valor de las cuotas se determinará en Unidades